EXTRATO
•

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE RESULTADO TOMADA DE PREÇOS N. 05/2018
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDCAÇÃO

O Município de Areia Branca, Estado de Sergipe, torna público que
homologou e adjudicou a licitação na modalidade Tomada de preços no
05/2016, tendo como objeto a contrafação de empresa especializada em
obras e serviços de engenharia para executar remanescente de obra
referente a uma quadra pollesportiva, anexa fi Unidade Educacional losellno
dos Santos, situada no Povoado Rio das Pedras, deste Município, nos termos
do Termo de Compromisso PAC 207517/2013, sendo vencedora a empresa
IGLR EMPREENDIMENTOS LTDA, cum o valor global de R$
433.822,99 (Quatrocentos e trinta e três mil e oitocentos e vinte e
dois reais e noventa e nove centavos).

Areia Branca/SE, 28 de maio de 2018.

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS
Gestor Municipal

segunda-feira, 28 de maio de 2018

2 Ano I N° 303

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.brise/prefeitura/areiabranca

Praça Juviniano Freire de Oliveira CEP: 49.580-000 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TELEFONE: (79)3288-1502
EMAIL: ivonerh@gamil.corn